
Vidobu	  Üniversite	  Altyapısı	  
	  
Vidobu	  erişimi	  açılan	  üniversitelerde,	  kullanıcılar	  Üniversite	  IP’leri	  üzerinden	  
veya	  uzaktan	  erişim	  ile	  https://www.vidobu.com	  adresine	  girer.	  
	  

	  
	  

Vidobu	  Eğitimlerine	  Direkt	  Erişim	  
Kullanıcılar,	  üyelik	  oluşturmaya	  gerek	  kalmadan	  tüm	  eğitim	  videolarına	  
erişim	  sağlayabilir.	  Eğitimleri	  izlerken	  çıkan	  uyarı	  barı	  ile	  isterlerse	  üyelik	  
oluşturarak	  kendi	  eğitimlerini	  takip	  edebilirler.	  
	  

	  
	  

Kullanıcılar	  İsterse	  Üyelik	  Oluşturabilir	  
Kullanıcılar	  ilk	  videoyu	  izlediklerinde,	  bir	  uyarı	  ekranı	  ile	  Üyelik	  
oluşturabilecekleri	  bilgisi	  otomatik	  olarak	  veriliyor.	  	  
	  

	  



Kullanıcıların	  Tüm	  Hareketleri	  Raporlanıyor	  
Kullanıcı	  isterse,	  üyelik	  oluşturarak	  isterse	  de	  ziyaretçi	  olarak	  video	  eğitimleri	  
izlemeye	  devam	  edebilir.	  
	  
Her	  iki	  durumda	  da	  kullanıcılara	  ait	  izlenme	  verileri	  sistemde	  toplanır.	  Bu	  
sayede	  Vidobu	  Raporlama	  Modülünde	  aşağıdaki	  detaylı	  raporları	  görebilirsiniz.	  	  
	  

	  
	  

• Toplam	  Kullanım:	  Ay	  ay	  genel	  kullanım	  raporlarını	  içerir.	  Genel	  
kullanımı	  buradan	  takip	  edebilirsiniz.	  

• Eğitim	  Setleri:	  Eğitimler	  bazında	  raporları	  içerir.	  Hangi	  eğitimin	  kaç	  kişi	  
tarafından	  izlendiğini	  bu	  sayfadan	  öğrenebilirsiniz.	  Ayrıca	  eğitim	  ismine	  
tıklayarak	  o	  eğitimi	  kimlerin	  izlediğini	  de	  görebilirsiniz.	  

• Sertifikalar:	  	  Kullanıcı	  bazında	  tamamlanan	  eğitimleri	  içerir.	  Hangi	  
kullanıcının,	  hangi	  eğitimi	  tamamladığını	  bu	  sayfadan	  takip	  edebilir	  ve	  
sertifikalarını	  görüntüleyebilirsiniz.	  

• Üyeler:	  Kullanıcılara	  ait	  detaylı	  bilgileri	  içerir.	  Kullanıcının	  bilgileri,	  son	  
login	  tarihi	  ve	  izlediği	  eğitim	  raporlarını	  bu	  sayfada	  bulabilirsiniz.	  Ayrıca	  
kullanıcının	  ismine	  tıklayarak,	  detaylı	  olarak	  hangi	  eğitimleri	  izlediğini	  de	  
görebilirsiniz.	  

• Üyeler	  ve	  Eğitimler:	  Hangi	  eğitimlerin	  hangi	  kullanıcılar	  tarafından	  
izlendiğini	  gösterir.	  Genel	  bir	  rapor	  almak,	  eğitim	  ve	  kullanıcı	  bazında	  
istatistikleri	  görmek	  için	  bu	  sayfayı	  kullanabilirsiniz.	  

	  
Vidobu	  Raporlama	  Modülü	  hakkında	  detaylı	  bilgi	  için,	  bizimle	  iletişime	  
geçebilirsiniz.	  


